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PRÓBNY EGZAMIN ÓSMOKLASISTY

             Od 12 marca uczniowie z całej Polski nie uczęszczają do szkół, a od 25 marca odbywa się tzw. „nauczanie
zdalne”. W tych niecodziennych warunkach ósmoklasiści z naszej placówki pisali w swoich domach rodzinnych próbny
egzamin przygotowany przez CKE. Sprawdzali swoją wiedzę z:

30 marca – języka polskiego,

●

31 marca – matematyki,●

1 kwietnia – języka angielskiego.●

ZAWIESZENIE ZAJĘĆ W PRZEDSZKOLU

I W SZKOLE PODSTAWOWEJ W ŚLĘZAKACH

             Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ślęzakach informuje, że od 12 do 25 marca 2020 roku
funkcjonowanie placówki zostaje czasowo ograniczone. Oznacza to, że w tym okresie nie będą prowadzone zajęcia
dydaktyczno-wychowawcze.

             Jest to decyzja Ministra Edukacji Narodowej wynikająca z konieczności zapobiegania rozprzestrzeniania
się koronawirusa.

             W dniach 12 i 13 marca br. w przedszkolu oraz w szkole podstawowej nie będą odbywały się zajęcia
dydaktyczno-wychowawcze, a jedynie działania opiekuńcze.

             Od poniedziałku 16 marca 2020r.  zostają odwołane zajęcia dydaktyczno–wychowawcze  dla
wszystkich uczniów przedszkola oraz szkoły podstawowej.

             Uczniowie pozostają pod opieką rodziców.

DZIEŃ KOBIET
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„Dla kobiet, które znamy

moc życzeń dzisiaj mamy:

dużo szczęścia i miłości

oraz kwiatów i radości

niech się niesie na cały kraj!!!

Dziś dla Pań wszystkiego naj, naj!!!

             Z okazji Dnia Kobiet chłopcy z naszej palcówki przygotowali krótki montaż słowno-muzyczny pod opieką p.
Marty Marek-Byczek oraz p. Ewy Krasoń. Do płci pięknej skierowali kilka ciepłych słów, zadedykowali im występy
muzyczne oraz na zakończenie spotkania – każdej KOBIECIE wręczyli symbolicznego kwiatka, tulipana…

KONKURS PLASTYCZNY SKO

             Na początku stycznia został ogłoszony przez opiekunów SKO, p. Iwonę Kaszę i p. Izabelę Skowron, szkolny
konkurs plastyczny polegający na wykonaniu plakatu promującego Szkolną Kasę Oszczędności.

             Uroczyste wręczenie nagród miało miejsce 9 marca 2020 roku. Otrzymali je za zajęcie:

I miejsca ex aequo – Jakub Dutkowski (przedszkole) oraz Emilia Dryka (kl. I);●

II miejsca – Maja Dutkowska (kl. III);●

III miejsca ex aequo – Szymon Kasza (kl. VIb) oraz Mateusz Ślusarz (kl. V).●

„KOBIETA, DZIEWCZYNA …”

             Dnia 9 marca 2020 roku trzecioklasiści wzięli udział w klasowym konkursie recytatorskim pod hasłem
„Kobieta, dziewczyna… .” Młodzi recytatorzy nie tylko pięknie deklamowali otrzymane wiersze, ale niektórzy z nich

http://zspslezaki.pl/art,395,dzien-kobiet
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przygotowali „rekwizyty” do prezentowanego utworu.

             Wyniki klasowej rywalizacji prezentowały się następująco:

I miejsce ex aequo zajęli: Maja Dutkowska, Jan Kadecki oraz Gabriela Pruś,●

II miejsce ex aequo wywalczyli: Katarzyna Krutysza oraz Antoni Serwan.●

Klasowy konkurs został zorganizowany przez p. Beatę Guściorę.

WARSZTATY Z PANIĄ JÓZEFĄ

             Dnia 3 marca 2020 roku w naszej placówce zostały zorganizowane wielkanocne
warsztaty plastyczne pod kierunkiem p. Józefy Hoszowskiej. Wzięły z nich udział uczniowie klas
I-III.

             Nasi milusińscy bardzo chętnie wykonywali ozdoby z papieru, styropianu, cekinów i innych materiałów
wykorzystywanych plastycznych. Efektem ich pracy są piękne koszyczki, studzienki, pisanki, które zostały przekazane
na szkolny kiermasz wielkanocny.

             Warsztaty zostały zorganizowane przez p. Beatę Guściorę i p. Monikę Cichoń we współpracy z p. Krystyną
Dryką, p. Iwoną Kaszą, p. Beatą Małodzińską oraz p. Izabelą Skowron.

„GÓRA GROSZA”

             Od 25 listopada 2019 roku do 2 stycznia 2020 roku w naszej szkole trwała zbiórka pieniędzy zorganizowana
przez członków szkolnego koła wolontariatu pod opieką p. Ewy Krasoń i  p.  Beata Szewc oraz we współpracy z
opiekunami SKO – p. Iwoną Kaszą oraz p. Izabelą Skowron. Akcja ta organizowana jest pod patronatem Ministerstwa
Edukacji Narodowej. Została przeprowadzona już po raz XX przez Towarzystwo „NASZ DOM – DZIECIAK”.

             Dziękujemy wszystkim, którzy przyłączyli się do naszej zbiórki GROSZY!!!

             Ostateczny wynik zbiórki „groszy” przedstawiał się następująco – zabraliśmy:

http://zspslezaki.pl/art,394,kobieta-dziewczyna
http://zspslezaki.pl/art,393,warsztaty-wielkanocne
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4691 monet jednogroszowych,

●

1550 monet dwugroszowych,●

714 monet pięciogroszowych,●

442 monet dziesięciogroszowych,●

321 monet dwudziestogroszowych,●

59 monet pięćdziesięciogroszowych,●

18 monet jednozłotowych,●

7 monet dwuzłotowych●

o łącznej wartości 283 złotych i 51 groszy.

             Zebrane pieniądze 3 marca 2020 roku zostały przekazane Towarzystwu „Nasz Dom”.

„ŻOŁNIERZE WYKLĘCI – BOHATEROWIE NIEZŁOMNI”

             Dnia 2 marca 2020 roku w naszym zespole został zorganizowany
przez p. Ewę Krasoń krótki apel poświęcony pamięci „Żołnierzy Wyklętych”.
W trakcie jego trwania przypomniano, jak doszło do uchwalenia nowego
święta  –  Dnia  Pamięci  Żołnierzy  Wyklętych,  zaprezentowano  sylwetki
wybranych  żołnierzy,  między  innymi:  Zygmunta  Szyndzielarza  ps.
„ Ł u p a s z k a ” ,  H i e r o n i m a
Dekutowskiego  ps.  „Zapora”,
rotmistrza  Witolda  Pileckiego,
Józefa  Kurasia  ps.  „Ogień”,

Danuty Siedzikówny ps. „Inka” oraz Tadeusza Kuncewicza ps. Podkowa”.
Byli  to żołnierze, którzy nie złożyli  broni wraz z podpisaniem kapitulacji
przez  hitlerowskie  Niemcy  i  nadal  walczyli  o  wolną  Polskę.  Byli
prześladowani, torturowani i mordowani przez ówczesne władze.

             Na zakończenie apelu został wyświetlony film o Hieronimie Dekutowskim, nakręcony przez uczniów klasy
siódmej według własnego scenariusza.


